ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE RIO DO OESTE, faz saber a quem possa interessar o JULGAMENTO

DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO referente ao EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 012/2023 conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Rio do Oeste, em 05 de janeiro de 2024.

Diogo Ferrari

Prefeito Municipal